
Grzegorz Olszewski (Wiceprezes Zarządu kierujący pracami Zarządu) 

Pan Grzegorz Olszewski jest wykładowcą akademickim. Na Uczelni Łazarskiego w Warszawie 

prowadzi zajęcia z obszaru produktów inwestycyjnych. 

W latach 2019-2020 pracował w Banku Pekao S.A., gdzie pełnił funkcję Członka  Zarządu,  

a następnie Wiceprezesa Zarządu odpowiadając między innymi za obszar IT, usług 

maklerskich, bancassurance oraz transformacji cyfrowej, z sukcesem rozwijając system 

bankowości elektronicznej np. wdrażając zaawansowane rozwiązania bankowości mobilnej  

w tym PeoPay & PeoPay Kids.  

W 2017 r. rozpoczął pracę w Grupie PZU, gdzie pełnił m.in. funkcję Dyrektora Biura Sprzedaży 

Produktów Inwestycyjnych PZU Życie S.A. oraz doradcy Prezesa Zarządu PZU S.A. Był 

również kierownikiem projektu, którego realizacja pozwoliła na uruchomienie pierwszej  

w Polsce platformy do sprzedaży pasywnych funduszy inwestycyjnych inPZU. 

W 2016 r. jako Dyrektor Sprzedaży i Marketingu AgioFunds TFI S.A. aktywnie rozwijał 

produkty inwestycyjne funduszu. 

W 2010 roku dołączył do Alior Banku gdzie wspierał wdrożenie nowych, konkurencyjnych 

rozwiązań z zakresu funduszy inwestycyjnych, produktów skarbowych czy rynku FOREX.  

W 2012 r. objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży Produktów Inwestycyjnych w Biurze 

Maklerskim Alior Banku, gdzie realizował m.in. IPO Alior Banku, promocję platformy Alior 

Trader czy wprowadzenie usługi doradztwa inwestycyjnego. 

W latach 2007-2010 pracował w Banku Millennium w obszarze bankowości detalicznej. 

Grzegorz Olszewski jest absolwentem: Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, 

gdzie ukończył program Executive MBA; Uczelni Łazarskiego, gdzie ukończył kierunek 

Ekonomia; Wyższej Szkoły Zarządzania/Polish Open University (aktualnie Akademia 

Finansów i Biznesu Vistula w Warszawie) na kierunku Zarządzania Finansami; Bachelor of 

Arts (B.A.), Finance, na Oxford Brookes University. 

 

 

 

 

 

 

  



Rafał Litwińczuk (Wiceprezes Zarządu) 

Pan Rafał Litwińczuk w dotychczasowej pracy zawodowej zdobywał doświadczenie  

w obszarze zarządzania aktywami i pasywami, ryzyka walutowego, operacyjnego, stopy 

procentowej oraz sprzedaży produktów w szeregu instytucji finansowych. 

Od lipca 2018 r. do listopada 2021 r. zasiadał w Zarządzie Pekao Banku Hipotecznego, gdzie 

nadzorował obszar finansów. W tym czasie zrealizował projekt transferu wierzytelności 

hipotecznych w ramach grupy kapitałowej. 

W latach 2016-2018 zajmował się arbitrażem i stopą procentową banku oraz relacjami  

z klientami finansowymi oraz projektem wdrożenia regulacji MIFID II w Banku Credit 

Agricole Polska S.A. 

Od 2012 r. do 2016 r. pracował w Pekao Banku Hipotecznym, gdzie jako dyrektor 

Departamentu Zarządzania Aktywami, Pasywami i Emisji Listów Zastawnych zajmował się 

pozyskiwaniem finansowania długoterminowego, odpowiadał za kontakty z inwestorami oraz 

ich obsługę, a także za wszelkie operacje skarbowe, rachunkowość zabezpieczeń, ryzyko 

walutowe, zarządzanie aktywami i pasywami, relacje z agencjami ratingowymi i nadzorem 

bankowym. Był także odpowiedzialny za obsługę programu listów zastawnych, zmiany  

w prospekcie emisyjnym, kontakty z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych oraz 

przestrzeganie wymogów informacyjnych. 

W latach 1997-2012 pracował w banku inwestycyjnym Westdeutsche Landesbank Polska, 

gdzie jako dyrektor Departamentu Skarbu nadzorował sprzedaż instrumentów finansowych, 

arbitraż, zarządzanie stopą procentową, ryzyko walutowe, płynność regionu EMEA oraz 

odpowiadał za relacje i obsługę klientów. Nadzorował także program emisji certyfikatów 

depozytowych i sprzedaż do klientów banku. 

Od 1995 r. do 1997 r. zarządzał płynnością i stopą procentową w ING Banku Śląskim.  

Od 1993 r. do 1995 r. pracował w Banku BGŻ, gdzie zawierał transakcje na rynku 

międzybankowym, odpowiadał za płynność banku, zarządzanie stopą procentową i transakcje 

depozytowe z klientami banku. 

Z wykształcenia jest prawnikiem. Ukończył Europejską Wyższą Szkołę Prawa i Administracji, 

studia podyplomowe na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego, jest absolwentem 

studiów Executive MBA, ukończył także studia doktoranckie w zakresie ekonomii w Instytucie 

Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk. 

 

  



Marek Majsak (wiceprezes zarządu) 

Pan Marek Majsak jest absolwentem Wyższej Szkoły Biznesu – National Louis University  

w Nowym Sączu, Wydziału Przedsiębiorczości i Zarządzania (na kierunku Zarządzanie 

Finansami) oraz studiów Master of Business Administration – Executive MBA na Wydziale 

Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada również dyplom Bachelor’s of Art  

z National Louis University w Chicago. 

Od kwietnia 2019 r. pan Marek Majsak pełnił funkcję dyrektora zarządzającego 

Departamentem Klienta Korporacyjnego w Banku Pekao S.A. Ponadto zasiadał w Radzie 

Nadzorczej Pekao Leasing Sp. z o.o. oraz w Radzie Nadzorczej Pekao Investment Banking S.A. 

Przed pojęciem pracy w Banku Pekao S.A. związany był z Bankiem Handlowym w Warszawie 

S.A. W latach 2014-2019 pracował jako dyrektor Centrum Korporacyjnego w Pionie 

Bankowości Przedsiębiorstw, w latach 2010-2013 był dyrektorem ds. relacji w Departamencie 

Dużych Przedsiębiorstw, a wcześniej pracował jako doradca bankowy w Regionie Południe 

Pionu Bankowości Przedsiębiorstw. 

  



Paweł Tymczyszyn (Wiceprezes Zarządu) 

Pan Paweł Tymczyszyn pełnił funkcję prokurenta i dyrektora Pionu Usług Korporacyjnych  

w Banku Pekao S.A. zarządzającego Departamentem Prawnym (wraz z obsługą spółek grupy 

Pekao), Departamentem Zakupów, Departamentem Nieruchomości, Departamentem Obsługi 

Banku. Wcześniej sprawował funkcję dyrektora zarządzającego Departamentem Prawnym 

Banku Pekao S.A. (wraz z obsługą Organów Korporacyjnych Banku i spółek grupy kapitałowej 

Pekao) oraz dyrektora zarządzającego Departamentem Kluczowych Restrukturyzacji  

i Windykacji Banku Pekao S.A.  

Pan Paweł Tymczyszyn to manager doświadczony w nadzorze, zarządzaniu i doradztwie. 

Pracował dla wielu podmiotów: dużych spółek publicznych z sektora bankowego, retail, 

ubezpieczeniowego, operacji, przemysłu ciężkiego, rynku mediów oraz reklamy, ministerstwa, 

agencji państwowej, urzędu i NGO’s. 

Jest prawnikiem z kilkunastoletnim doświadczeniem praktycznym, specjalizującym się  

w zakresie korporacyjnego i regulacyjnego prawa spółek, prawa bankowego i gospodarczego 

oraz mitygacji ryzyk prawnych kluczowych transakcji kredytowych i finansowych, fuzji  

i przejęć, restrukturyzacji i windykacji oraz w sporach cywilnych i ochrony dóbr czy z prawa 

prasowego. 

Został współautorem części komentarza do Prawa Bankowego edycji na 2022 r. pod red. P. 

Zapadka i A. Mikos-Sitek (wyd. Wolters Kluwer) oraz publikacji z 2020 r. i 2021 r. 

dotyczących prawa spółek i prawa bankowego w Monitorze Prawniczym, Monitorze Prawa 

Handlowego, Przeglądzie Prawa Handlowego. Jest członkiem zespołu ds. zwiększenia 

efektywności rad nadzorczych Komisji ds. Reformy Nadzoru Właścicielskiego w Ministerstwie 

Aktywów Państwowych RP oraz panelistą konferencji gospodarczych. 

Ukończył studia podyplomowe Executive Master of Bussines Administration na Wydziale 

Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Jest radcą prawnym w Warszawie i magistrem 

prawa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

 


